財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：郭芳宇
電　話：03-5915887
電子信箱：itri537397@itri.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年06月29日
發文字號：工研機字第1120013637號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 ATTCH1

主旨：敬邀出席經濟部工業局智慧機械產學推動計畫【產業人才
扎根分項計畫】產學鏈結計畫申請說明會

說明：
一、因應面對全球產業發展之趨勢及加速台灣成為亞洲高階智

慧製造中心，經濟部工業局推動智慧機械產學推動計畫
「產業人才扎根分項計畫」，辦理產學合作透過大學校院
結合企業，共同培育企業需求人才，解決企業人才缺口及
縮短學用落差。

二、為使大學校院瞭解「產業人才扎根分項計畫」產學合作人
才培育推動機制，將在8/8(二)台北場、8/9(三)台中場辦
理「產學鏈結計畫申請說明會」二場次，詳細說明產學合
作申請作業須知、規範、計畫推動目的等重點事項，歡迎
有意願提案申請學界先進踴躍報名參加。

三、報名方式：
( 一 ) 線 上 報 名 網 址 :  1 、 台 北 場 報 名 ：

h t t p s : / / p s e . i s / 5 3 5 q d f  2、台中場報名：
h t t p s : / / p s e . i s / 5 2 v g 9 e

(二)E-mail報名：smiup@itri.org.tw
(三)傳真：03-5820448

四、檢附經濟部工業局智慧機械產學推動計畫「產業人才扎根
分項計畫」產學鏈結計畫申請說明會報名表，歡迎學校邀
請企業一同報名參加。

正本：靜宜大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)